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SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY 
( WZÓR ) 
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Zadanie Nazwa przedmiotu zamówienia Okres 
przydatności 
liczony od 

 dnia dostawy 

Jednostka 
miary 

Ilość na 
12 miesięcy 

Cena 
jednostkowa 

netto 
w PLN 

Wartość pozycji 
netto 
w PLN 

Podatek VAT 
wartość 
w PLN 

Wartość pozycji 
 brutto 
 w PLN 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

 
 
 

 
Uwaga: 
• Szczegółowy formularz cenowy wypełniony i podpisany Wykonawca musi załączyć do oferty. 
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              Podpis i pieczęć osoby uprawnionej 


